



پنج شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۹ ۲۶ شوال ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۴۲
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آب بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۱۰۳۳۰-۳۳۲۵۶۱۳۳۶
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

عرضه غیر بهداشتی ماهی در شهر ادامه دارد

مفحه ۲ را بخوانید



عکس: سیمین زارعی/ ادرا

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛

افزایش سه برابری فوتی های کرونا در دو هفته

ابتلاء به کرونا تا هفته آینده ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: فوتی های کرونا در هرمزگان ۳ برابر شده است.

به گزارش خبرنگار ادرا؛ حسین فرسیدی بیان داشت: ابتلاء به کرونا تا هفته آینده ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت و تعداد جانباختگان بر اثر کرونا طی دو هفته اخیر سه برابر کل فوتی ها در سه ماه گذشته است. وی عنوان کرد: بندرعباس در وضعیت بسیار حادی قرار دارد و بیش از ۸۵ درصد از تخت های بیمارستانی پر است و در

صورت تداوم روند افزایشی ابتلاء به کرونا تعداد تخت ها جوابگوی نیاز نیست. فرسیدی خاطر نشان کرد: اکنون ۵۰۰ تخت ویژه بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در استان داریم که ۴۱۰ تخت پر است و تعداد بیمارانی که طی هفته اخیر بستری می شوند از تعداد ترخیصی ها بیشتر است که این موضوع ضرورت افزایش تخت های بیمارستانی را دو چندان می کند. وی عنوان کرد: طی دو مرحله ۴۸ تخت برای بیماران کرونایی بندرعباس به بیمارستان ها اضافه کرده ایم، ولی به زودی دچار کمبود فضا برای بستری شدن بیماران خواهیم شد.

ادامه در همین صفحه

ضرورت بازگشایی معبر جنوب به شمال در محله اسلام آباد بندرعباس

۸

استاندار هرمزگان خبرداد احداث ۲۰۰ فضای آموزشی در هرمزگان

۲

باحضور فرماندار بندرعباس؛ دوربین های تب سنج حرارتی در فرودگاه بندرعباس راه اندازی شد

۱

سخنی با شورای اسلامی شهر بندرعباس؛ توجه افکار عمومی را از مسوولیت خود منحرف نکنید

۸

واکنش «وزیر نفت» به استخدام «بومیان» آیا تلاش «استاندار هرمزگان» بی نتیجه ماند؟

۸

قیمت ماسک و دستکش در هرمزگان اعلام شد

۸

آمادگی کامل برای مهار حریق در مراکز هرمزگان داریم

۲

ارتقای امنیت محلات حاشیه ای

۲

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛

افزایش سه برابری فوتی های کرونا در دو هفته

ادامه از پیشتر یک رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه در نظر داریم از ظرفیت بیمارستان های خصوصی و تقاضاها برای بستری کردن مبتلایان به کرونا استفاده کنیم، افزود: به دلیل کمبود پرستار و پزشک فضای خدمت دهی به بیماران بسیار شلوغ است. وی ایراد داشت: از همه فارغ التحصیلان رشته پرستاری و پزشکی برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از همه جدید و بد حال هستیم که این امر نیازمند توسعه تجهیزات، کادر درمانی و فضای بیشتر است.

باحضور فرماندار بندرعباس؛

دوربین های تب سنج حرارتی در فرودگاه بندرعباس راه اندازی شد



واز ابتلاء سایر مسافران و شهروندان جلوگیری و نیازی به تست و تب سنجی دستی نمی باشد و می شود. وی اظهار داشت: در واقع میزان کنترل مسافران ورودی و خروجی از بندرعباس افزایش شناسایی بیماران کمک می شود.

گروه خبر // دو دستگاه دوربین تب سنج حرارتی در فرودگاه بندرعباس راه اندازی شد.

به گزارش خبرنگار ادرا؛ فرماندار بندرعباس در مراسم بهره برداری این دستگاه های تب سنج حرارتی در درب های ورودی و خروجی فرودگاه بندرعباس با قدرانی از مسئولان فرودگاه جهت راه اندازی این دستگاه های تب سنج گفت: این دستگاه ها برای کنترل حرارت بدن و تب مسافران ورودی و خروجی بندرعباس نصب شده است.

عزیزاله کناری افزود: با نصب این دستگاه های تب سنجی حرارتی، برخلاف گذشته که بصورت دستی تب سنجی انجام می شود، از توقف و تجمع نیز موید سلامت و کیفیت مطلوب آب شرب است. وی در پایان با اشاره به افزایش میزان مصرف آب و دلیل شرایط حساس فعلی از جمله؛ شیوع ویروس کرونا و شروع فصل گرما، از مردم خواست تا با مصرف بهینه آب، این شرکت را در تامین آب شرب مورد نیاز و ارائه هر چه بهتر خدمات همراهی کنند.

بازدید معاونان فرماندار از میادین میوه و تره بار بندرعباس

بررسی قرار گرفت. فرماندار بندرعباس نیز چندین پیش گفت: میادین جدید و قدیم میوه و تره بار بندرعباس این هفته به صورت همزمان خدمات دهی می کنند.

عزیزاله کناری افزود: در هفته جاری هر دو میدان فعلی و جدید میوه و تره بار فعال هستند و از روز اول تیرماه عرضه میوه در میدان فعلی متوقف و تمام خدمات در میدان جدید میوه و تره بار ارائه خواهد شد. کناری اظهار داشت: در خصوص میدان میوه و تره بار بندرعباس قرار بر این بود که از روز شنبه به صورت آزمایشی فعال سازی شود، روز پنج شنبه گذشته هم که آخرین جلسه هماهنگی با



گروه گزارش // معاونان فرماندار و مرکز بهداشت بندرعباس از میدان قدیم و جدید میوه و تره بار بندرعباس بازدید کردند.

به گزارش خبرنگار ادرا؛ «فرزاد ابراهیمی» معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار بندرعباس، مهندس باباخانی معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار و مهندس دادرسی معاون مرکز بهداشت شهرستان از میدان میوه و تره بار فعلی بندرعباس بازدید کردند. این بازدید ساعت ۵ صبح سه شنبه جهت بررسی وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی صورت گرفت.

در ادامه بازدید از میدان میوه و تره بار جدید همچنین فرزاد ابراهیمی معاون سیاسی فرماندار بندرعباس و مهندس باباخانی معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار از میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس بازدید کردند. در این بازدید میدانی آخرین وضعیت آمادگی جهت شروع فعالیت میدان و استقرار کسبه مورد



کاهش میزان آب ورودی خط محرم به بندرلنگه

شبکه توزیع آب روستاهای بندرلنگه صورت می گیرد که با استناد به نتایج آزمایش های فیزیک و شیمیایی، بیولوژی و میکروبی انجام شده، آب این شبکه مطابق استاندارد های ملی ۱۰۵۳ و ۱۰۱۱ بوده و از سلامت و بهداشت کامل برخوردار است. محمودی همچنین تاکید کرد: تا کنون هیچ نامه ای از شبکه بهداشت مبنی بر عدم رعایت استانداردهای آب دریافت نشده که این موضوع نیز موید سلامت و کیفیت مطلوب آب شرب است. وی در پایان با اشاره به افزایش میزان مصرف آب و دلیل شرایط حساس فعلی از جمله؛ شیوع ویروس کرونا و شروع فصل گرما، از مردم خواست تا با مصرف بهینه آب، این شرکت را در تامین آب شرب مورد نیاز و ارائه هر چه بهتر خدمات همراهی کنند.

آب با کیفیت و فشار مناسب، این مجموعه ناگزیر به اجرای طرح نوبت بندی آب در روستای مغویه شد. وی اضافه کرد: این روستا به دو محله تقسیم می شود که در طرح نوبت بندی هر محله سه روز در هفته از آب شرب بهره مند می شوند. مدیر امور آب و فاضلاب بندرلنگه در ادامه با تاکید بر سلامت و کیفیت آب شرب این روستا، تصریح کرد: مردم اطمینان داشته باشند در راستای کنترل کیفیت آب، نمونه برداری های منظمی از خط محرم

گروه خبر // مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بندرلنگه با اشاره به مشکل تامین آب روستای مغویه، گفت: در حال حاضر آب مورد نیاز این روستا از خط انتقال آب رسانی خلیج فارس (خط محرم) تامین می شود که طی روزهای اخیر با کاهش میزان آب ورودی این خط مواجه ایم.

به گزارش خبرنگار ادرا، مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بندرلنگه با اشاره

دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به یک مهندس (عمو، معماری، مکانیک) با شرایط زیر نیازمند است. لطفا شرایط را با دقت مطالعه کنید: حداقل مدرک لیسانس حقوق و مزایا به صورت توافقی ساکن بندرعباس در ۴ سال اخیر ۳۶ ماه بیمه در شرکت های خصوصی در صورت دارا بودن شرایط فوق جهت هماهنگی و ارسال رزومه با شماره ۰۹۱۷۶۹۴۵۴۱۴ در تماس باشید.

ساعت پاسخگویی: ۸ صبح الی ۵ بعد از ظهر

آگهی مزایده واگذاری امور دارویی بیمارستان صاحب الزمان (عج)

بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس در نظر دارد امور خدماتی دارویی سرپایی و بستری خود را بصورت شبانه روزی از طریق مزایده به بخش خصوصی (غیر دولتی) واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط و دارای صلاحیت می توانند از تاریخ ۹۹/۰۳/۲۹ الی ۹۹/۰۴/۲ جهت دریافت مدارک و اوراق مزایده به دفتر مدیریت مالی بیمارستان صاحب الزمان (عج) مراجعه نمایند.

آدرس: بندرعباس بلوار پاسداران - بیمارستان صاحب الزمان (عج)

تلفن: ۰۷۶۳۲۴۲۴۱۷۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد حساسیت، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۹۷۴

پنج شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۹

۲۶ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۴۲

سرمقاله

از قای امنیت محلات حاشیه ای

محلات حاشیه‌ای و بافت های فرسوده در استان هرمزگان و بندرعباس که در اوزار مختلف در حاشیه توجّه و برنامه های مسئولان و سیاستگذاران ... در قرار لیسته است، باعث شده که معضلات و آسیب های اجتماعی و ناهمنی و بیکاری جوانان در این مناطق افزایش یابد و اقدام اساسی برای رفع چالش های این مناطق آندیشیده نشده است. اما در چندمنه اخیر که فرماندار بندرعباس بصورت فنتگی جلساتی را برای بررسی و رفع مشکلات محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده برگزار می کند و معتمدین محلات، دفاتر تسهیلگری و... نیز حضور دارند، انتظار می رود دفاتر تسهیلگری، ساکنان محلات را برای اخذ پروانه ساخت و وساز و نوسازی و اصلاح املاک فرسوده ترغیب کنند تا بازگشایی معابر نیز سریعتر انجام شده و میزان خدمات رسانی در این مناطق افزایش یابد. موضوع دیگر به وضعیت کوجه های تنگ و تاریک و ناآمنی، عرضه موادخرد و مشروبات الکلی در این مناطق برمی گردد که فرماندار بندرعباس در جلسه روز یکشنبه هفته جاری از سیاه و تیریزی و بیکاری گونا به بخش کشتشاورزی این استان نامن هنجارشکنان اقدام کنند و انتظار می رود با اجرای طرح های آن در نهاد، امنیت در محلات ارتقا یابد. رئیس شورای تأمین شهرستان بندرعباس در جلسه بررسی مشکلات محلات بندرعباس گفت: نیروی انتظامی و سیاه در راستای ناامن کردن محلات برای هنجارشکنان، مواد و مشروبات فروشان و مخلان امنیت برنامه ریزی و اقدام کنند.در محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده ایران که اقدام جمع آوری و این مناطق پاکسازی شوند. این دو نهاد می توانند گشت های مشترک را در در محلات و بافت ها در ارمغان آورند. محلات برای این هنجارشکنان؛ امنیت کامل را برای ساکنان محلات به نامن کردن محلات برای این هنجارشکنان؛ برای رفاهای هنجارشکنانه نظیر تاریکی و باریکی کوجه ها کوجه های بن بست ... را برطرف کنیم. برای رفع معضلات اجتماعی بایستی دستگاه های متولی در حوزه های مختلف اقدام کنند.کناری بر اصلاح فیزیکی و بازگشایی معابر در این محلات با مشارکت ساکنان در راستای ارتقای امنیت و خدمات رسانی به اهالی ناکید کرد و افزود: در این رستا دفاتر تسهیلگری بایستی ساکنان را ترغیب کنند تا اقدام کرده فرسوده اقدام کنند و هزار نام صدور سند املاک شان نیز اجرائی می شود. کوجه ها و معاری که ساکنانش مشارکت بیشتری را برای دریافت پروانه ساختمانی و بازسازی املاک شان دارند در اولویت دریافت تسهیلات و خدمات قرار می گیرند. از طرفی دیگر برای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار و بدسرپرست و نیازمندان کمنته امداد، بهیشتی، دفاتر تسهیلگری و... برنامه ریزی کنند تا بجای دادن آهی به این خانواده هسا، به آنها هماهنگی را آموزش دهم تا ارتقای معیشتی داشته باشند. دفاتر تسهیلگری با شناسایی ساکنان و ظرفیت های موجود در محلات، ناقته ساکنان بخصوص جوانان را نسبت به نقل تغییر دهند تا به سمت مشاغل و میوهاری تان... بروند. وی از سیاه نیز که اعلام آمدگی کرده است در طرح های عمرانی اجتماعی... رفع محرومیت ها و... در محلات مشارکت یافته باشند، قعدقوانی کرد. معاون اجتماعی سیاه امجد(ج) استان هرمزگان نیز با اشاره به وجود مشکلات در بافت های فرسوده و حاشیه ای بندرعباس گفت: آمدگی داریم از طریق بسیج سازندگی، فرارگاه پیشرفت و آبادی و... در احیای بافت های فرسوده، توانمندسازی ساکنان و... در این مناطق مشارکت کنیم.

■ علی زارعی

استاندار هرمزگان خبرداد

احداث ۲۰۰ فضای آموزشی در هرمزگان

گروه خبر // تفاهم نامه احداث ۲۰۰ فضای آموزشی در قالب هزار و ۶۰۰ کلاس درس در هرمزگان، در مراسم رسمی در تهران به امضای دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان و دکتر مهراالله رخشانی مهر معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور رسید و با حضور موسی دادی زاده مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان و سعید فخرالدین هاشمی مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان، مبادله شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در اقدامی جهادی با پیگیری های استاندار هرمزگان قرار است تا سال تحصیلی ۱۴۰۰ پرونده تمامی مدارس نیمه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد

تخصیص تسهیلات حمایتی در دوران کرونا به بخش کشاورزی

گروه خبر // رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: امکانات و تسهیلات دولتی در این بخش برای کسب تسهیلات دولتی در این بخش اختصاص یافت که افزایش دوران مشارکت طرح های در حال اجرا با هماهنگی بانک های عامل و حمایت های دولتی می باشد.

به گزارشی خبرنگار دریا ، علی باقرزاده همای در خصوص تاثیر کرونا بر بخش کشاورزی اظهار کرد: شیوع این بیماری باعث بسته شدن بسیاری از مرزها شد و انباشت محصول بروز کرد که در رسته های مختلف این آسیب ها را شناسایی و به مراجع مربوطه گزارش کردیم اما تسکح های دولت بخصوص در زمینه تسهیل سرمایه در شامل حال آنها ششودوی ادامه داد: آموزش های در زمینه تولیدات کشاورزی انجام شد که با رعایت موارد و

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

اجرای طرح جامع بندر گاه ابوموسی مطابق با برنامه زمانبندی

گروه خبر // مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان پروژه های عمرانی در حال اجرای بندر ابوموسی را در حوزه های سه گانه دریایی، بندری و اداری مورد ارزیابی قرارداد و تسریع در روند اجرای پروژه های عمرانی این جزیره را براساس طرح جامع تدوین شده اولویت کاری سال جهش تولید قلمداد کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، از ابتدای سال ۹۹ تا کنون پروژه های عمرانی

بندر ابوموسی که در راستای سند طرح جامع بندرگاه این جزیره توسط سازمان بنادر و دریانوردی تدوین شده با تدابیر متدّنه از شتاب قابل قبولی برخوردار بوده و مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در تشریح پروژه های که در آغاز روزهای سال جدید (سال جهش تولید) مورد بازدید مسئولین قرار گرفت اظهار داشت: زیرسازی و اسفالت مسیر دسترسی به برج کنترل دریایی بندرگاه این جزیره ابوموسی، افزایش ارتفاع تاج موج شکن فغلی و استاندارد سازی آن و بهره برداری از دایک استحصال بندرگاه به طول ۸۵۰ متر از جمله

ورزش عضو جدایی ناپذیر آن است و باید به هر طریق حتی در منزل تحرک و ورزش را انجام دهیم.وی با بیان اینکه با پیشنهاد مدیران تیمورین اینترنتی شرحی چالش مهارت های فردی بسکتبال را با هدف تحرک و کشف استعدادهای بسکتبالی این حجم از استقبال و ارسال کلیپ های مختلف نشان داد علاقه به این ورزش تویی

ورزشی در منزل و همچنین استعدادی بسکتبال را انجام داده باشیم. وی در پایان از همکاری جامعه بسکتبال و مشارکت ۹۸ نفری در ارسال کلیپ های شرحی برای مشارکت مردم و اقتشار مختلف جامعه از جمله هنرمندان و ورزشکاران تدارک دیده ایم که بزودی اطلاع رسانی خواهد شد.همچنین مدیریت فنی این چالش ورزشی، کرونا باعث شد تا نگاه انسان ها به زندگی تغییر پیدا کند و به نوعی اکنون دیگر باید فغ با سبک جدیدی از زندگی با کرونا با تجربه کنیم.

رویی که به واسطه شیوع کرونا در جامعه وجود آمده بود را کاهش دهیم، اظهار کرد: بسکتبالی تقدیر کرد و افزود: تا پایان سال برنامه های مختلفی را در تلویزیون اینترنتی برای مشارکت مردم و اقتشار مختلف جامعه از جمله هنرمندان و ورزشکاران تدارک دیده ایم که بزودی اطلاع رسانی خواهد شد.همچنین مدیریت فنی این چالش ورزشی، کرونا باعث شد تا نگاه انسان ها به زندگی تغییر پیدا کند و به نوعی اکنون دیگر باید فغ با سبک جدیدی از زندگی با کرونا با تجربه کنیم.

تداوم فعالیت های آموزشی جهاد دانشگاهی هرمزگان در سامانه امجد

۰۷۶- در مرکز شماره یک و شمارههای ۰۷۶-۰۳۳۳۳۸۱۴ و ۰۷۶-۳۳۳۴۴۹۹۲ در مرکز شماره ۲ تماس حاصل کنند. سرپرست معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی هرمزگان تصریح کرد: طراحی بر پایه وب و بدون نیاز به نصب هرگونه افزونه یا نرم افزار، قابلیت اجرا بر روی مرورگرهای مختلف، قابلیت اجرا بر روی موبایل، تبلت و تمامی سیستم عامل ها، ارتباط شنبدری نمایش اسلاید، نمایش فایل های PDF، POWERPOINT و عکس به صورت اسلاید وایتبرد، فخته مجازی جهت یادداشت نویسی و رسم اشکال هندسی با استفاده از قلم نوری و به اشتراک گذاشتن فایل در محیط اتاق با امکان دانلود برای کاربران از جمله بزرگی های سامانه آموزشی مجازی جهاد دانشگاهی (امجد) است. دلجیلسند با تاکید بر اینکه آموزش های مجازی این سامانه به صورت همزمان و غیر همزمان ارائه می شود، اضافه کرد: در آموزش همزمان، همه افراد وارد سامانه آنلاین شده و آموزش با

مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت.استاندار هرمزگان با قدردانی از خیرین و بنگاه های اقتصادی و لزوم مشارکت سایر بنگاه های استان و خیرین در این طرح مهم، افزود: در هیچ دوره ای چنین اعتبار رفقی برای ساخت مدارس در هرمزگان اختصاص نیافته و در حالی که میانگین سالانه در گذشته ساخت ۲۰ مدرسه بوده در حال حاضر با افزایش ۱۰ برابری، نهضت مدرسه سازی در هرمزگان ایجاد شده است.همتی با اشاره به توافق نهایی برای ساخت شهرک آموزشی در بندرعباس، تصریح کرد: احداث این شهرک به عنوان یک ایده استانی و کار ممتاز با معماری بومی هرمزگان، برای چهار هزار دانش آموز مورد توافق نهایی قرار گرفت و الگویی در سطح کشور خواهد بود.وی گفت: همچنین توافق برای ساخت کلینیک بهداشتی و درمانی اختصاصی آموزش و پرورش هرمزگان با مشارکت استانداری و سازمان نوسازی مدارس کشور صورت گرفت که ۵۰ درصد اعتبار آن توسط سازمان نوسازی مدارس و ۵۰ درصد هم از محل مشارکت خیرین تأمین می شود.



دوران کرونا به واحدهای کشاورزی اعلام داشت. وی در ادامه پرداخت بیمه یکاری از طریق سامانه اداره کار به کارگرانی که به دلیل شیوع بیماری کرونا بیکار شدند و افزایش دوران مشارکت طرح های در حال اجرا را هماهنگی بانک های عامل را از دیگر حمایت های دولتی مطرح کرد.این مسوول خاطر نشان ساخت: استمهال بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی سازمانزبان با هماهنگی بانک های عامل نیز به طور مستمر در حال انجام می باشد.

می کند که براساس برنامه زمانبندی ماه آه آینده جهت نصب و بهره برداری به بندر ابوموسی منتقل می شود. وی اظهار داشت:سازموتورخانه برقی اضطراری این بندر نیز با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است که با انتقال ژنراتور، مورد نیاز به زودی از این پروژه بهره برداری می شود. غفغی بور با بیان اینکه پروژه عملیات استحصال اراضی بسترگانه بندر ابوموسی ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد تصریح کرد: یکی دیگر از طرح های که به منظور ارتقاء خدمات و تسهیل در امور، مورد موقت قرار گرفته بود ساختمان اداری این بندر است که عملیات زیرسازی و فنداسیون آن به اتمام رسیده و بر اساس

پیش بینی های صورت گرفته پایان سال جاری مقارن با اتمام این پروژه و زمام بهره برداری از آن خواهد بود.وی همچنین عملیات اجرای پروژه سال مسافری، انجام تعمیرات اساسی اسکله شماره ۶ و انجام لایروبی و دیوار کشی اراضی بسترگانه را از دیگر پروژه های عملیاتی این بندر گاه بر اساس تدوین طرح جامع عنوان کرد که به زودی عملیات های اجرایی پروژه های یادشده؛ آغاز و درمدت تعیین شده پایان می یابد.غفغی پوریان داشت: ساختمان مرجع دریایی بندر ابوموسی نیز به عنوان یکی از پروژه های بسیار مهم سازمان بنادر و دریانوردی در این جزیره به شمار می آید که با اتمام مراحل مهندسی و اخذ مجوزهای لازم عملیات اجرایی آن بزودی آغاز می شود.

عرضه غیربهداشتی ماهی در شهر ادامه دارد

شهر امکان ایستای شهروندان را فراهم می کنند. نمونه آن ماهی فروشان سیاری است که در سطح شهر اقدام به عرضه ماهی می کنند. ماهی فروشانی که با وانت و یک بیخچال، ماهی را در نقاط مختلف شهر عرضه می کنند. این نوع عرضه ماهی در هوای گرم استان غیربهداشتی است و باید جلوی عرضه به این صورت گرفته شود. از سوی دیگر با توجه به شیوع بیشتر کرونا در استان و به خصوص شهر بندرعباس، ساماندهی دست فروشان ماهی و میوه فروشان بسیار باید پیش از پیش مورد توجه قرار گیرد چرا که این فروشندگان در این شرایط، می توانند زمینه آلودگی اقشار زیادی را فراهم نمایند.

یادداشت

در نقاط مختلف شهر هر روز بر تعداد دست فروشان میوه و ماهی افزوده می شود و زبینه یا پینخت اقتصادی کشور نیست که با این وضعیت روبرو باشد. هر چند که افراد نیز از روی اجبار باید اینگونه در سطح شهر اقدام به عرضه محصولات خود نمایند اما اگر مسوولان جایگاههای مناسبی در نقاط مختلف شهر برای آنها در نظر بگیرند که نکات بهداشتی رعایت شود، مشکل بیکاری آنها نیز برطرف می شود. اما برای ماهی مشول این محصول اگر در هوای گرم قرار گیرد به سرعت فاسد می شود، باید چاره ای اساسی اندیشیده شود زیرا اکنون سلامت شهروندان در خطر است.

امین زارعی/ دریا



daryanews@gmail.com



هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرمی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد

بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

■ خبر ■

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

آمدگی کامل برای مهار حریق در مراتع هرمزگان داریم
گسروه خبر // مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از آمدگی کامل نیروهای یگان حفاظت ایسن اداره کل برای مهار آتش سوزی های احتمالی در مراتع استان خبر داد. امید ذاکری ، از حضور بزرگ نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی در عرصه های ملی و منابع طبیعی استان خبر داد و گفت: با توجه به گرمای هوا تمامی تمهیدات لازم توسط این اداره کل برای جلوگیری و کاهش آتش سوزی در مراتع و جنگل های منطقه برنامه ریزی شده است.وی با تاکید بر اینکه افراد سودجو و فرصت طلب در ایام تعطیل اقدام به تخریب و تصرف زمین های ملی و قاجای چوب می کنند، از افزایش گشت ها و حضور مستمر و به موقع نیروهای حفاظتی در عرصه های منابع طبیعی خبر داد.ذاکری شروع فصل گرما، گیاهان غلفی، پوشش گیاهی خشک شده و گرمای زیاد هوا را عاملی برای ایجاد حریق عنوان کرد و گفت: خطاهای انسانی بیشترین تخریب و حریق را در مراتع ایجاد کرده که در صورت کوچکترین بی احتیاطی، خسارات جبران ناپذیری به عرصه های طبیعی وارد می شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: تسهیلاتی از آتش سوزی را نیازمند عزم همگانی دانست و افزود: تمامی دستگاه های اجرایی، دیهاران، شورهای اسلامی و همچنین مردم و جوامع محلی باید دست در دست هم داده و برای پیشگیری از آتش سوزی ها در عرصه های جنگلی و مرتعی مشارکت کنند.وی با تاکید بر اینکه صیانت از منابع طبیعی و عرصه های طبیعی تنها با مشارکت مردم و جوامع محلی امکان پذیر است، تصریح کرد: خوشبختانه هرمزگان در زمینه حفاظت مشارکتی و به کارگیری جوامع محلی، جذب همیار ان طبیعت برای پیشگیری و اطفاای حریق و جلوگیری از تخریب و تصرف عرصه های ملی جزو ادارات پیشرو است.ذاکری بیان کرد: انتظار داریم دیهاران و بخشداران در زمینه حفاظت از منابع طبیعی به عنوان سفیران منابع طبیعی عمل کنند.به گزارش ایسنا ؛ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در پایان گفت: مردم طبیعت دوست هر گونه اقدام غیر قانونی نسبت به منابع طبیعی از جمله تخریب و تصرف، قاچاق محصولات جنگلی و مرتعی (زغال، چوب و گیاهان دارویی) قطع درختان و حریق را در ۲۴ ساعت شبانه روز به سامانه ارتباطی رایگان ۱۵۰۴ یک امداد جنگل و مرتع، گزارش دهند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان:

۱۰ زندانی از طریق ویدئو کنفرانس محاکمه شدند

گروه خبر // رییس کل دادگستری استان هرمزگان از راه اندازی سیستم برگزاری آنلاین جلسات دادگاه در زندان بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا علی صالحی رییس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد : در راستای توسعه خدمات الکترونیک قضایی در زندان ها فرآیند اعزام برخی از زندانیان به دادگاه حذف و جلسات رسیدگی از طریق ویدئو کنفرانس برگزار می شود. وی همچنین با اشاره به شیوع بیماری کرونا و لزوم رعایت موازین بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی اظهار داشت: روند برگزاری غیر حضوری و آنلاین رسیدگی به پرونده های قضایی مددجویان می تواند گام بلندی در امر پیشگیری از شیوع بیماری کرونا باشد.صالحی اظهار امیدواری کرد: نتایج مثبت اجرای این طرح بتواند موجب تسریع در رسیدگی های قضایی ، کاهش اطاله دادرسی، کاهش موارد اعزام زندانیان به محاکم و توسعه خدمات الکترونیک در زندان های استان هرمزگان گردد.رییس کل دادگستری استان هرمزگان یادآور شد : در اولین روز از اجرای این طرح جلسه دادگاه ۱۰ نفر از زندانیان به صورت آنلاین برگزار شد .

گروه گزارش // هرگزمان را رِسا در یانوردان و صیاداناش می‌شناسند، مردمی که شغل آب‌باواجدادیشان ماهیگیری است و روزی و برکت سفره هاشان را از دریا می‌گیرند، اما چندساله است که مردم این خطه نگرانند.

دریا اکنون جولان قاجاقچیان و صیادان غیرمجاز شده و سفره مرزنشینان را کوچکتر کرده اما قاجاق سوخت، کالا و صید غیر مجاز ترال(کف‌روب) ۳ ملی است که پارسل معیشت صیادان و ساحل نشینان استان‌های جنوبی کشور را هدف قرار داد.امسال قاجاق سوخت‌کاهش پیدا کرده، اما قاجاق کالا و صید غیر مجاز همچنان ادامه دارد.در این میان صیادان غیر مجاز در خلیج فارس و دریای عمان نیز درد و رنج ساحل نشینان را بیشتر کرده‌اند.صید غیر مجاز ترال در نزدیکی سواحل نیز آذینان را جزار می‌کند و ریشه صید و صیادی را با هم می‌زند. به گفته صیادان محلی در شرایطی که بازار فروش آذینان در هرگزمان و حتی استان‌های همجوار از رونق افتاده است، عددهای باکشی‌های ترال در محدوده آب‌های استان صید می‌کنند که علاوه بر تخریب محیط‌زیست، محل زیستگاه‌های آذینان نادر را نیز از بین برده‌اند.علی درناوردر یکی از صیادان محلی می‌گوید:این‌کشتی‌ها باید در فاصله دور از ساحل صید کنند،اما در شرایط کرونایی این‌کشتی‌ها چراغ خاموش خود را به ساحل هرگزمان رسانده و از صیدگاه‌های محلی برای صید ترال استفاده می‌کنند.روشن صید ترال، صیادان با استفاده از توری به شکل کیسه که انتهای آن کاملاً بسته شده و کشیدن آن با شناور ترال در نزدیکی بستر کف دریا و یا لایه‌های مِیان آبی و با فاصله از کف دریا اقدام به صید آذینان می‌کنند. سرپرست معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان می‌گوید: ۱۰۰ فرزند کشتی فانوس ماهیان در دریای عمان در صیدگاه مشخص و آب‌های فراسرزمنی با فاصله ۱۲ مایل دریایی از خط مبدا ساحلی و در عمق ۲۰۰ متری با روش ترال میان آبی

اتخاذ تدابیر جدید در جاسک برای مهار کرونا

سرورس شهرستان // فرماندار جاسک گفت: آژیرو وضعیت قرمز کرونا در شهرستان جاسک به صدا در آمده و مردم باید مسائل بهداشتی و هشدارها را بیش از گذشته جدی بگیرند.

جلسه مشترک شورای تأمین و ستاد مبارزه با کرونا به ریاست فرماندار جاسک برگزار شد. محمد رادپهر در این جلسه اظهار کرد: آژیرو وضعیت قرمز کرونا از سوی کادر بهداشت شهرستان به صدا درآمده و با تصمیم شورای تأمین و ستاد مبارزه با کرونا شهرستان جاسک، از برگزاری کلیه تجمعات و مجالس عروسی‌ها و شرکت در مراسم عزاداری و هرگونه اجتماعات جلوگیری بعمل می‌آید افراد برگزارکننده به مرج قضایی معرفی می‌شوند.فرماندار جاسک افزود: محدودیت‌های تردد در سطح شهرستان اعمال می‌شود و بخشداران از طریق دهباران و پایگاه‌های بسیج وهلال احمر و نیروی انتظامی و دریابانی به مدت دو هفته روستاها را قرنطینه‌کنند. وی همچنین عنوان کرد: شرکت‌ها و پروژدها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به فعالیت خود ادامه می‌دهند و در صورت عدم رعایت، فعالیت آنها تعطیل خواهد شد. رادپهر با تأکید بر این که هرگونه تجمع و ازدحام در سطح بازار و معابر منع است، تصریح کرد: همه صنوف مکلفند پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری‌های اجتماعی را رعایت نموده و در صورت بی توجهی بلمس می‌شوند.

رئیس شورای تأمین جاسک همچنین گفت: تیم‌های بازرسی بصورت شبانه روز و محسوس و غیر محسوس از واحدهای تولیدی و همه صنوف، روزانه بازرسی و در صورت مشاهده هرگونه تخلف سریعاً نسبت به تعطیلی آن واحد اقدام خواهد شد.به گزارش فارس ، فرماندار جاسک خاطر نشان کرد: مدیران و روسای دستگاه‌های اجرایی شهرستان که در اجرای مصوبات ستاد مبارزه با کرونا کوتاهی‌کنند، برخورد قانونی می‌شود و براساس تصمیمات این ستاد به مدت دوهفته از برگزاری نماز جمعه و جتماعت در مساجد خودداری می‌شود و همه پارکها و اماکنگاه‌ها تا اطلاع ثانویه بسته است. رئیس ستاد مقابله با ویروس کرونا شهرستان جاسک تأکید کرد: برای کنترل ویروس کرونا یک عزم همدگانی بویژه همراهی مردم لازم است و اگر ویروس کرونا بخوبی کنترل نشود شیوع در کلیه روستاها پیدا کرده و کار را بر همه اهالی سخت می‌کند.

خبری

وقتی که دریا جارو می شود

مجموعه صید دارند.

■ **صید ترال و تخریب زیستگاه مرجان‌ها در آب‌های خلیج فارس**

از ابتدای سال تاکنون، ۹ پرونده تخریب زیستگاه جانوران دریایی و مرجان‌ها توسط کشتی‌های صید ترال در اداره کل محیط زیست هرمزگان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به محاکم قضایی ارسال شده است. کارشناس دریایی اداره کل محیط زیست هرمزگان می‌گوید: این شناورها در شهرستان بندرلنگه، جاسک و سیریک توقیف شده است.روح‌الله احمدی می‌افزاید: خسارت این شناورها بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برآورد شده است.وی می‌گوید: تخریب زیستگاه آذینان، صدمه به بستر دریا و صیدگونه‌های غیرمجاز بخشی از تخلقات این شناورهایست.براساس تحقیقات و مقالات علمی منتشرشده بین ۴ تا ۱۵ سال زمان لازم است تا آثار تخریب صید ترال در بستردریا از بین رفته و محیط به حالت اولیه برگردد.صید در روش ترال می‌تواند در هر ساعت بیش از ۱۰ برابر میزان آلودگی جامدات معلق در آب نسبت به مواد معلقه که شامل مجموع فاضلاب‌های شهری، صنعتی و ماشین‌های لایروبی رودخانه‌هاست، آلودگی ایجاد کند.کارشناس دریایی اداره کل محیط زیست هرمزگان میگوید: شکستن مرجان‌ها، تخریب بستر دریا، تخریب لانه آذینان کف زی، ایجاد کدورت بالا در لایه پایینی و در نتیجه کاهش اکسیژن محلول آب، از بین بردن لارو ماهیان و آذینان، خسارت به زیستگاه، از بین

رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد بندرعباس خبر داد

رونمایی از صابون «سرکه چوب اکالیپتوس» ضد کرونایی

گروه خبر // رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس از رو نمایش صابونی با ترکیبات جدید ضد کرونایی با عنوان صابون سرکه چوب اکالیپتوس در این مرکز خبر داد و گفت: «این صابون به دلیل قدرت پاک‌کنندگی بالای چربی در کنار مواد طبیعی ضد حساسیت و ضد ویروس بوده و می‌تواند جایگزین خوبی در شرایط حساس کنونی برای خانواده‌ها باشد.»

به گزارش خبرنگار دریا ؛ توجرح احمدی در حاشیه رونمایی این محصول در مرکز رشد واحد بندرعباس افزود:با توجه به اینکه این

احداث هنرستان هنرهای زیبا در قشم

زهرا غفوری سرورس شهرستان // مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم گفت: **مجوز تاسیس هنرستان دخترانه هنرهای زیبای قشم از سوی سازمان آموزش و پرورش استان هرمزگان صادر شد.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علیرضا کسمرای گفت: این هنرستان در صورت فراهم شدن مکان مناسب با پذیرش هنرجو در ۲ رشته نمایش و موسیقی از اول مهر سال جاری فعالیت آموزشی خود را آغاز می‌کند.وی افزود: آموزش این ۲ رشته به صورت علمی توسط استادان و مدرسان مجرب در قشم می‌تواند کمیود موجود در این عرصه‌ها را در جزیره جبران کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم ادامه داد: تاکنون در این جزیره استعداد‌های



۱۲ فرزند شناور صید ترال در آب‌های هرمزگان توقیف کرده‌ایم.سرمد حسین دهکی می‌افزاید: این شناورها در فاصله کمتر از ۱۲ مایل ساحل و در عمق کمتر از ۲۰۰ متری در حال صید بودند.وی می‌گوید: از این شناورها ۸۵ هزار کیلو ماهی توقیف شد.فرمانده مرزبانی هرمزگان می‌گوید: در این مدت ۹۸ متخلف نیز بازداشت شده است.

■ **صدور دستور توقیف شناورهای غیرمجاز در آب‌های هرمزگان**

داستان عمومی و انقلاب بندرعباس نیز می‌گوید: دستور قضایی توقیف شناورهای غیرمجاز صید ترال در آب‌های هرمزگان صادر و مقابله با صید ترال، مأموریت مشترک

است چربی‌ها را به آسانی حل کرده و از طرفی نیز به دلیل داشتن خاصیت محافظت از لایه اسیدی پوست بدن را دوجنمان می‌سازد.
اسیدی پایمان اینکه به دلیل شرایط خاص حاکم بر جامعه استفاده از شوینده های مختلف و محلول های ضد عفونی با پایه الکل روح شادیدگی گرفته و این روند به دلیل استفاده از مواد شیمیایی با رنگ و بوی فراوان ، حساسیت و مشکلات پوستی را گسترش داده این صابون بر خلاف صابون های قلیایی موجود در بازار از لایه اسیدی پوست محافظت نموده و در ساختن آن نیز از هیچ اسانس شیمیایی استفاده نشده است.»
رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد بندرعباس گفت:«این محصول با فرمول خاص خود ساخته شده و در حال حاضر در مرحله دریافت اخذ مجوزهای مربوط به آن از سازمان نظیر نظیر سازمان غذا و دارو، بهداشت، استاندارد و... جهت تجاری سازی و عرضه به بازار قرار دارد.

روزها دنیا درگیر و ویروس کرونا می باشد توصیه پزشکان به شستن دست و صورت با آب و صابون یکی از نکات مهم در مقابله با این ویروس است که در این راستا شرکت «هدیه سترگ» با نام «تجاری زاتیر» مستقر در مرکز رشد واحدهای فنار دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس بر اساس مطالعات علمی و تحقیقات پیشین خود موفق به ساختن این صابون شده اند.
«وی گفت: «این صابون با سرکه چوب اکالیپتوس که کاری نو در دنیا هست ساخته شده که علاوه بر اینکه از مواد طبیعی ساخته شده قادر

است چربی‌ها را به آسانی حل کرده و از طرفی نیز به دلیل داشتن خاصیت محافظت از لایه اسیدی پوست بدن را دوجنمان می‌سازد.
اسیدی پایمان اینکه به دلیل شرایط خاص حاکم بر جامعه استفاده از شوینده های مختلف و محلول های ضد عفونی با پایه الکل روح شادیدگی گرفته و این روند به دلیل استفاده از مواد شیمیایی با رنگ و بوی فراوان ، حساسیت و مشکلات پوستی را گسترش داده این صابون بر خلاف صابون های قلیایی موجود در بازار از لایه اسیدی پوست محافظت نموده و در ساختن آن نیز از هیچ اسانس شیمیایی استفاده نشده است.»
رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد بندرعباس گفت:«این محصول با فرمول خاص خود ساخته شده و در حال حاضر در مرحله دریافت اخذ مجوزهای مربوط به آن از سازمان نظیر نظیر سازمان غذا و دارو، بهداشت، استاندارد و... جهت تجاری سازی و عرضه به بازار قرار دارد.

متخلفی در این دو رشته کشف شده‌اند که هنرستان هنرهای زیبا می‌تواند محل ظهور و بروز این استعدادها و پرورش آنها باشد.وی، پذیرفته شدن یک نمایش از ساخته‌های قشموندان را در جشنواره سراسری آثار فجر ۹۷ از جمله نتایج فعالیت هنرندان جزیره دانست و گفت: این موفقیت برای اولین بار در استان هرمزگان به دست آمد و نشانه‌ای ارتقای این هنر در این منطقه است.کسمرای گفت: در حوزه موسیقی نیز یک استودیو مدرن و مجهز برای ضبط آهنگ‌های موسیقی در محل کانون هنر قشم وابسته به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم راه‌اندازی شد.وی افزود: برخی از آهنگ‌های خواننده های مشهور در کشور نیز در این استودیو تدوین می‌شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: موسیقی در فرهنگ اصیل بومیان جزیره جایگاه ویژه‌ای دارد و پیوند این فرهنگ با آموزه‌های جدید هنر موسیقی می‌تواند راه را برای توسعه این هنر باز کند.

متخلفی در این دو رشته کشف شده‌اند که هنرستان هنرهای زیبا می‌تواند محل ظهور و بروز این استعدادها و پرورش آنها باشد.وی، پذیرفته شدن یک نمایش از ساخته‌های قشموندان را در جشنواره سراسری آثار فجر ۹۷ از جمله نتایج فعالیت هنرندان جزیره دانست و گفت: این موفقیت برای اولین بار در استان هرمزگان به دست آمد و نشانه‌ای ارتقای این هنر در این منطقه است.کسمرای گفت: در حوزه موسیقی نیز یک استودیو مدرن و مجهز برای ضبط آهنگ‌های موسیقی در محل کانون هنر قشم وابسته به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم راه‌اندازی شد.وی افزود: برخی از آهنگ‌های خواننده های مشهور در کشور نیز در این استودیو تدوین می‌شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: موسیقی در فرهنگ اصیل بومیان جزیره جایگاه ویژه‌ای دارد و پیوند این فرهنگ با آموزه‌های جدید هنر موسیقی می‌تواند راه را برای توسعه این هنر باز کند.

آگهی ابلاغ برزیل

بدینوسیله به سحر بال افکن نام پلر: محمد تاریخ تولد: ۰۷/۰۴/۱۳۶۴ شماره ملی: ۳۳۹۲۳۷۲۴۵ شماره شناسنامه: ۳۳۴۴ به نشانی: بندرعباس پشت بیمارستان شهید محمدی خیابان پرستار کوچه شماره ۱۶، ابلاغ می گردد که پست بانک به استناد قرارداد بانکی شماره ۱۵۸۰/۷/ت/۱۳۷۶/ت/۱۵۸۰/۷/ت/۱۳۷۶، جهت وصول مبلغ ۳۳۷۴/۹۸۳/۳۳۰ ریال تا تاریخ ۲۵/۰۷/۹۸۷۲ به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۰۳۶/۹۸۱۰۳۶ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۹/۱۷ مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستنکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کنترالانتشار محلی آگهی می شود و ۱۸ ماهه اجرای مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کنترالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.۱۴۱۶ م ۹۹/الف-تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۰۳/۲۹

مریم چمنی – رئیس اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی ابلاغ برزیل

بدینوسیله به ۱- معصومه عوضی نام پلر: مختار تاریخ تولد: ۰۴/۰۷/۱۳۷۷ شماره ملی: ۳۳۱۰۵۰۷۳۸۳ شماره شناسنامه: ۳۳۱۰۵۰۷۳۸۳ به نشانی: زیبا شهر خیابان پروین اعصما می مجتمع مروراید ۲-کاظم بختیاری نام پلر: مختار تاریخ تولد: ۱۳۶۱/۰۱/۰۱ شماره ملی: ۳۱۶۰۹۹۱۴۵ شماره شناسنامه:۲۴۶ به نشانی: زیبا شهر خیابان پروین اعصما می مجتمع مروراید بلوک ۲ ابلاغ می گردد که پست بانک به استناد قرارداد بانکی شماره ۱۵۸۰/۷/ت/۱۵۸۰/۷/ت/۱۵۸۰/۷/ت/۱۳۷۶، جهت وصول مبلغ ۸۷۶/۸۷۶/۱۰۲ ریال تا تاریخ ۰۳۶/۰۷/۹۷۱۰ به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۰۳۶/۹۷۰۹۳۹ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۹/۱۱ مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستنکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کنترالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.۱۴۱۶ م ۹۹/الف-تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۰۳/۲۹

مریم چمنی – رئیس اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی ابلاغ برزیل

بدینوسیله به عظام باقرزاده نام پلر: حسین تاریخ تولد: ۱۳۴۹/۰۱/۳۰ شماره ملی: ۵۵۷۳۳ شماره شناسنامه: ۷۳ به نشانی: بندرعباس کوی فرهنگیان جنب دانشگاه پیام نور، ۲- فریده فالمرزی نام پلر: علی تاریخ تولد: ۱۳۵۲/۰۷/۰۱ شماره ملی: ۳۳۹۰۲۲۱۹۵۶ شماره شناسنامه: ۳۳۴۴ به نشانی: بندرعباس کوی فرهنگیان جنب دانشگاه پیام نور، ۳-صغرا باقرزاده نام پلر: حسین تاریخ تولد: ۱۳۴۰/۱۱/۱۱ شماره ملی: ۱۸۱۸۳۳۸۷۱۴ شماره شناسنامه: ۱۱۴۲ به نشانی: بندرعباس شهرک الهیه جنبوی منازل سازمان اداره راه وشهرسازی، ابلاغ می گردد که پست بانک به استناد قرارداد بانکی شماره ۱۵۸۰/۷/۱۰۱/با، مورخ ۹۳/۴/۳۰ جهت وصول مبلغ بدهی طبق مقررات علیه شماره اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۰۲۰۷/۹۸۰ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۳/۲۵ و ۹۸/۳/۲۰ مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستنکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کنترالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

۱۳۹۹/۰۳/۲۹ م ۹۹/الف-انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۰۳/۲۹

مریم چمنی – رئیس اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی ابلاغ برزیل

بدینوسیله به هادی محترم پناه نام پلر: موسی تاریخ تولد: ۱۳۷۷/۰۸/۲۷ شماره ملی: ۳۳۹۳۶۱۰۳۱۳ شماره شناسنامه ۲۵۹۹۳ به نشانی: خیابان درو بخش کوچه فروزان ۲۹، ابلاغ می گردد خودرو به شماره انتظامی ۸۴-۶۱۲ م ۸۳، متعلق به شما در قبایل طلب پست بانک شعبه مرکزی بازداشت گردیده لذا طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مراتب بشما اخطار می شود ضمناً هر گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود. ۹۹/۱۴۴ الف-انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۰۳/۲۹

مریم چمنی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

۳

پنج شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۹

۲۶ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۴۲

طنز

ما جوانیم و کار می خواهیم!

ما جوانیم و کار می خواهیم

قدرت و اقتدار می خواهیم

شغل خوب و مناسبی که به آن

بکنیم افتخار می خواهیم

البته باید اولش طی کرد

مزدمان را دلار می خواهیم

گیر این قدر هی به ما ندهید

ذره ای اختیار می خواهیم

ما مگر گفته ایم تایتانیک

آپولو با قطار می خواهیم؟

فوق قوقش پراید دست دویی

که شویمش سوار می خواهیم

از همان ها که می‌خورد ضبطش

جای سی دی، نوار می خواهیم

سفر تایلند مکروه است

سفر قندهار می خواهیم

از نصیحت شوندگان هستیم

جملات قصار می خواهیم

بعد از آن هم جوکی اگر دارید

قابل انتشار می خواهیم

بعضی از ما دچار زن شده ایم (!)

سید خانوار می خواهیم

تا شود سرخ بلکه صورتمان

سیلی آبدار می خواهیم

مابقی هم هنوز چون عزیزیم

خودمان را دچار می خواهیم

یک تنه بیست و چند ساله شدیم

بسمان است! یار می خواهیم

یار بی بند و بار جالب نیست

یار با بند و بار می خواهیم

نه از آن یارهای معمولی

گلرخ و گلغذار می خواهیم

مادرم دختری نشان کرده

عکس سه در چهار می خواهیم

البته شرط کرده ایم که ما

همسر خانه دار می خواهیم

روی خوش، قلب ساده و ضمنا

ظهر از او ناهار می خواهیم

دست در دست هم دهیم به مهر

هفت ایل و تبار می خواهیم

بچه مان را منسابه خودمان

صالح و رستگار می خواهیم

زندگانی فشار هم دارد

قرص ضد فشار می خواهیم

بعد صد سال هم اگر مردیم

بر سر خود مزار می خواهیم

از خدا با کمال پروویی

بخشش بشمار می خواهیم

منزل کوچکی میان بهشت

وسط آبشار می خواهیم

ما جوانیم و آرزو داریم

یک دل پاک و با وضو داریم!

سعید طالبی

آگهی دعوت مجمع عمومی

فوق العاده نوبت سوم

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مرزنشینان حوزه جزیره قشم در ساعت ۱۸ روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۰۴/۱۲ در محل دفتر شرکت تعاونی تشکیل می گردد.

از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاًجهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند .

❖ ضمنا به اطلاع می رساند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۴/۱۱ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برکه ورود به مجمع را دریافت دارند.

❖ دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: ۹۹/۰۳/۲۹

◀ شرکت تعاونی مصرف مرزنشینان

حوزه جزیره قشم

